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Årsredovisning för Vindico Group AB (publ), Org.nr 556405-9367

F Ö R V A L T N I N G S B E R Ä T T E L S E 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

"Genom kundanpassade och kreativa lösningar vill vi bidra till ett tryggare samhälle"

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Verksamhetsåret 2017

Bolagets säte är Mölndal.

I mars lämnade Monica Hallin, bolagets VD och koncernchef, bolaget och störste ägaren Carl Schneider tog över som 
tf VD och koncernchef. Ann-Charlott Salomonsson tog över som tf Styrelseordförande.

Koncernens omsättning, 15 590 tkr, nådde inte förväntad nivå, vilket ledde till ett negativt resultat för året på 

Försäljningen var lägre under årets sista kvartal jämfört med samma kvartal föregående år. Sista kvartalet brukar 
försäljningsmässigt vara Vindicos bästa kvartal framför allt i Vindico Safety. 

För att minska kostnaderna och för att få en enklare koncernstruktur har styrelsen beslutat att all verksamhet skall 
läggas i ett rörelsedrivande bolag, Vindico Technology AB. Detta genomförs med början 2018-04-01.

Koncernens kostnader har setts över och såväl personalkostnader som övriga kostnader kommer att minska under året, 
vilket får effekt redan under 2:a kvartalet.

Under första kvartalet har den störste ägaren, Jovitech Invest AB, ägt av Carl Schneider, tillskjutit totalt 1 350 tkr i 
aktieägartillskott. Dessutom har koncernen fått en ökad checkkredit på 750 tkr. 

Värdet av Vindico Technology AB i moderbolaget har skrivits ned på grund av lägre försäljning än förväntad vid 
förvärvet 2016.

– 6 199 tkr. I resultatet ingår extra lagernedskrivningar på 907 tkr. 

Vindico Group AB är noterat på Aktietorget och ägs av 533 ägare varav de 3 största är Jovitech Invest AB (18,23%), 
ACTA Larmsystem AB (7,50%) och HEW AB (7,50%).

Vindico Group AB

Vindico Development 
AB

Säkerhetsteknik Lås och Larm

Vindico Safety AB
Stöldskyddsprodukter 

Inredning och temporär 
värdeförvaring

Vindico DNA 
Systems AB

Stöldskyddsprodukter med 
DNA Märkning

Vindico Technology 
AB

CCTV, projektering och 
installation

Vindico Finans AB
Finans

Unisecure Norway AS
DNA-märkning

50% ägt av Vindico Group AB
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Årsredovisning för Vindico Group AB (publ), Org.nr 556405-9367

Verksamheten i dotterbolagen

Vindico DNA Systems AB

-

-

Vindico Safety AB

Försäljningsprocesserna avseende DNA-teknik har visat sig vara betydligt längre än väntat. Trots att bolaget inte 
uppnått väntad försäljning är det positiva som skett under 2017 att Vindico nu är ”inne” i de stora butikskedjorna som 
genomfört piloter, testat och utvärderat den brottsförebyggande DNA-tekniken med positivt resultat. Rån, inbrott, 
tobaksstölder samt varustölder har minskat, vilket minskar svinn och andra säkerhetskostnader. 

Under december påbörjades central förhandling med Axfood AB gällande avtal för ButiksDNA. 

Under 2017 har arbetet med att skapa en svensk standard för MärkDNA pågått. I arbetsgruppen medverkar, polis, 
försäkringsbolag, SBSC och Svenska Stöldskyddsföreningen (SSF). Begreppet MärkDNA definierar en produkt för 
stöldskyddsmärkning som Vindico (samt 3 konkurrenter) säljer för märkning av värdesaker för privatpersoner, 
uthyrningsföretag som hanterar verktyg samt verktyg i industri, teknikerbilar m.m.

Ett projekt benämnt ”Västkustprojektet” har startats tillsammans med polis, ICA, Hemköp och Coop. Projektets 
målsättning är att följa stulna DNA-märkta varor i syfte att identifiera hälarna som säljer stöldgodset vidare. Projektet 
avslutas under Q1 2018.

I samband med regeringens beslut att lämna en elcykelpremie på 25% lanserade Vindico Safety AB en ny egen 
produkt, UniBike, som är ett låsbart skåp för säker laddning och förvaring av cykelbatterier. 

Konceptet ButiksDNA , riktat till detaljhandel, lanserades i slutet av juni 2017. ButiksDNA  är ett koncept 
innehållande två delar: 

Eftermarknaden bedöms vara god då man i alla installationer av rån- och inbrottsspray måste byta DNA-flaska årligen 
och vid varumärkning med DNA sker ett automatiskt utskick med 1–2 DNA-flaskor var 4–6 vecka.

Vindico är idag den enda leverantören i Sverige av konceptet ButiksDNA och konceptet är varumärkesskyddat.

varumärkning med DNA  av vissa stöldbegärliga produkter som stjäls av organiserade ligor och säljs vidare via 
hälare

rån- och inbrottsspray med DNA  som monteras i butikens problemområden och integreras med befintlig 
larminstallation

Under 2017 genomfördes ett antal pilotprojekt med ButiksDNA tillsammans med Netto, Willys (Axfood) och Kicks. 
Piloterna visade på positiva resultat och resulterade i en rapport som publicerats i branschmedia, på AktieTorget samt 
på bolagets hemsida.

Under december har Vindico DNA Systems fått flera kunder som till exempel Axfood (Willys, Hemköp och Axfood 
Snabbgross), Jula samt 3 st ICA-butiker. Ett återförsäljaravtal har tecknats i slutet av 2017 med Stanley Security 
Sverige som nu har lagt en första order på 5 DNA-installationer till en kund inom detaljhandeln. 

Vindico Safetys försäljningsökning under de första 3 kvartalen bröts under det sista kvartalet. Den period som 
tidigare varit den mest säljfrekventa tappade försäljning under slutet på kvartalet främst bestående på tre större 
offerter där förväntad order uteblev.

Behovet av säkerhetsklassade skåp för säker förvaring och laddning av datorsäkerhetsprodukter bedöms som fortsatt 
stort. Bolaget säljer i huvudsak sina produkter via återförsäljare med Atea som största kund. Under perioden 
påbörjades rekryteringen av ny säljare med tillträde under januari 2018. Denne skall, bl a via återförsäljare, bearbeta 
Stockholmsmarknadens 26 kommuner samt sälja direkt till vissa slutkunder som exempelvis friskolor. 
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Årsredovisning för Vindico Group AB (publ), Org.nr 556405-9367

Vindico Technology AB

Vindico Development AB

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

- verksamhetsrelaterade
- marknadsrelaterade
- finansiella

Verksamhetsrelaterade risker

Kundstruktur
-

Produktansvar, immateriella rättigheter och rättstvister
-

-

Leveransförseningar
-

Försäljningsbearbetningen påbörjades i december av företag som av miljö- och hälsoskäl uppmuntrar sin personal att 
cykla till arbetet genom att underlätta för ombyte, cykelförvaring och batteriladdning. Företag som deltar i 
”Cykelvänlig arbetsplats” har identifierats som en marknad för detta skåp.

Två större cykelbutiker har kontaktat Vindico Safety och förhandling om återförsäljaravtal har påbörjats.

Dotterbolaget Vindico Development AB fortsätter med produktutveckling samt utvärdering av nya produkter till 
systerbolagen och arbetet har fortsatt med hjälp av befintliga koncernresurser och konsulter. 

Bolaget har ett dotterbolag, Vindico Finans AB, som erbjuder finansiering av kamerainvesteringar i samarbete med 
DnB och DLL. 

Konceren har garantiåtaganden gentemot sina kunder, men detta bedöms inte innebära någon större risk, 
eftersom koncernen ej har haft några garantiproblem tidigare år med det befintliga produktsortimentet 

Vindico är exponerat för ett antal risker vilka skulle kunna påverka omsättning och resultat. Följande risker är 
identifierade och hanteras löpande:

Vindico är beroende av ett fåtal leverantörer. Produktionsstörningar hos dessa skulle kunna orsaka att kund 
väljer annan leverantör, vilket skulle påverka koncernens resultat negativt.

Försäkringar - Koncernen har ett tillräckligt försäkringsskydd och varje enskilt, i koncernen ingående, bolag har 
sedvanliga försäkringslösningar.

Vindico är idag beroende av ett antal större kunder. Skulle flera av dessa kunder välja konkurrenter istället 
skulle detta väsentligt påverka Vindicos omsättning och resultat.

Försäljningen har inte nått förväntad nivå bland annat beroende på upphandlingsprocesser som förlängts över 
årsskiftet. 

Under 2017 vann bolaget en upphandling om Förstahandsval på kamerainstallationer med ett ordervärde på upp till 
200 tkr i Göteborgs- och Mölndals stad. Under året bearbetades kunderna under detta avtal, vilket inneburit att 
bolaget under sista kvartalet har kunder som Gårdstensbostäder AB, GBG:s Parkerings AB och Liseberg AB.

Bolaget säljer även kameraövervakning till processindustri med kunder som Akzo Nobel, Borealis och Nynäs. 

Under december inkom en order på kamerainstallation från en distributör av elektronik med ett ordervärde på 500 tkr. 
Ordern avser kameraövervakning i ett nybyggt lager.  
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Årsredovisning för Vindico Group AB (publ), Org.nr 556405-9367

Marknadsrelaterade risker

Produkter och teknologi 
-

-

Konkurrenter
-

Makroekonomisk utveckling 
-

Finansiella risker

Valutarisk 
-

Likviditetsrisk
-

-

-

Kreditrisk
-

Fortsatt drift

Kommentarer till omsättning och resultat

Koncernens största ägare har även stöttat koncernen med hjälp av aktieägarlån och aktieägartillskott.

Den underliggande marknaden befinner sig i tillväxt. Dock kan denna situation snabbt förändras av politiska 
orsaker, konjunkturförsämringar och andra omvärldsfaktorer.

Vindico handlar en stor del av sina produkter utanför Sverige och skulle den svenska kronan försvagas 
gentemot exempelvis det brittiska pundet skulle detta kunna påverka koncernens marginaler. Koncernen är 
uppmärksamt på denna situation och kan till viss del minska denna risk med valutasäkring etc vid behov.

Konceren har idag en ansträngd likviditet, men befinner sig i en expansiv fas, vilket kan påverka likviditeten. 
Risken är att ytterligare finansiering beroende på läget på den finansiella marknaden, kan vara svår och/eller dyr 
att få.

Koncernen arbetar på en marknad med en ständig teknisk utveckling. Det finns en risk att koncernen ej följer 
med vid framtida teknikskiften etc. Dock arbetar Vindico ständigt med produktutveckling och detta sker i nära 
samarbete med kunder, vilket minskar denna risk.

Ny teknik kan innebära att konkurrerande produkter lanseras med en lägre prisbild än koncernens produkter, 
vilket kan göra att marginalerna krymper och koncernens resultat försämras.

Koncernen verkar på en växande marknad där det idag finns ett antal starka konkurrenter. Risken finns att nya 
konkurrenter kommer in på marknaden vilket kan göra det svårare för koncernen att behålla och öka sin 
marknadsandel.

Styrelsen och verkställande direktören bedömer att med en verksamhet i ett rörelsedrivande bolag och med fokus på 
försäljning och lönsamhet i kombination med en ökad kostnadskontroll är koncernen redo för verksamhetsåret 2018.

Koncernen har tidigare löst sådan finansiering genom nyemissioner. Läget på aktiemarknaden och/eller en 
försämrad konjunktur kan dock göra att sådan finansiering kan vara svår att få.

Koncernens ger generellt kredit till sina kunder. Kunder kan få finansiella problem och detta kan påverka 
koncernens finansiella situation. Vindico gör dock kreditprövningar av nya kunder för att minimera denna risk.

Koncernens omsättning nådde inte förväntade nivåer i något av de rörelsedrivande dotterbolagen. Lanseringen av 
bl.a. Butiks-DNA konceptet i Vindico DNA Systems AB kommer att ge betydande resultat först under kommande 
verksamhetsår. Detta gäller även lanseringen av Uni-Bike i Vindico Safety AB. Omsättningen i Vindico Technology 
AB har påverkats av långsamma upphandlingsprocesser.

Styrelsen och verkställande direktören konstaterar att det alltid finns en osäkerhet när det gäller framtida verksamhet. 
För att bolaget skall kunna expandera lönsamt under 2018 kommer det troligen att finnas behov av ytterligare 
finansiering av verksamheten. Sådan finansiering har under första kvartalet skett genom aktieägartillskott. 
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Årsredovisning för Vindico Group AB (publ), Org.nr 556405-9367

Resultatutvecklingen (tkr) 2017 2016 2015 2014
Nettoomsättning 15 590 11 233 11 358 8 064
Rörelseresultat (EBITDA) -6 112 -1 505 -2078 -933
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt -6 199 -1 409 -2 181 -1610

Samma redovisningsprinciper som i senaste årsredovisningen har använts.

Investeringar

Finansiell ställning och likviditet

Eventualförpliktelse

Koncernen har inga eventualförpliktelser.

Personal
Vid periodens utgång var antal anställda i koncernen 10 (10) personer.

Prognos
Konceren lämnar ingen prognos för 2018 men styrelsen bedömer att det nu genomförda omstruktureringsarbetet 
innebär en ökad försäljning och ett positivt resultat för 2018.

Ekonomisk översikt (tkr) 2016 2015 2014 2013
Koncernen
Nettoomsättning 11 233 11 358 8 064 9 043
Resultat efter finansiella poster -1 409 -2 181 -1 610 -553
Soliditet % 58 45 71 24

Ekonomisk översikt (tkr) 2016 2015 2014 2013
Moderbolaget
Nettoomsättning 2 223 7 360 5 273 4 685
Resultat efter finansiella poster -1 788 -2 038 -766 25
Soliditet % 88 68 79 57

2017

15 590
-6 199

22

2017

5 092

Vindico Group AB:s styrelsesammansättning var under året oförändrad.

Verksamheten i det hälftenägda norska bolaget UniSecure Norway AS har varit mycket begränsad.

För information om utestående optioner och villkor se not 9.

Koncernen har under året inte gjort några väsentliga investeringar. 

Årets resultat på – 6 199 tkr (-1 409) är en väsentlig försämring jämfört med föregående år bl a beroende på 
lagernedskrivningar. Styrelsen har också konstaterat att kostnadsmassan har varit för stor och åtgärder har vidtagits.

Personalkostnader och övriga kostnader har varit betydligt högre än föregående år men är ej jämförbara eftersom 
Vindico Technology bara belastade resultat sista kvartalet under föregående år.

-4 634
55

Pga det negativa resultatet är fortfarande koncernens finansiella ställning ansträngs som framgår av resultat- och 
balansräkning. Koncernen har efter räkenskapsårets utgång erhållit aktieägartillskott och koncernen prognostiserar ett 
positivt kassaflöde från andra halvåret av 2018.

6



Årsredovisning för Vindico Group AB (publ), Org.nr 556405-9367

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital  -1.381.397 kr, disponeras enligt följande.

Balanserad vinst 4 567 730
Årets förlust -5 949 127   __________

-1 381 397

Balanseras i ny räkning -1 381 397   __________
-1 381 397

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande
resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.
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Årsredovisning för Vindico Group AB (publ), Org.nr 556405-9367

RESULTATRÄKNING Koncernen Moderbolaget
2017-01-01 2016-01-01 2017-01-01 2016-01-01

Not 2017-12-31 2016-12-31 2017-12-31 2016-12-31

Rörelsens intäkter m m 1
Nettoomsättning 15 590 438 11 232 889 5 091 640 2 222 510
Övriga rörelseintäkter 155 683 40 418 140 026 32 366   __________   __________    __________    __________

15 746 121 11 273 307 5 231 666 2 254 876

Rörelsens kostnader 1
Handelsvaror -8 023 327 -5 356 251 0 -327 559
Övriga externa kostnader -4 599 215 -2 764 451 -3 253 893 -1 890 422
Personalkostnader 2 -8 133 625 -4 352 207 -2 598 017 -1 929 918
Avskrivningar av materiella och  immateriella 

anläggningstillgångar -1 035 280 -305 685 0 0
Övriga rörelsekostnader -66 873 0 0 0   __________   __________    __________    __________

-21 858 320 -12 778 594 -5 851 910 -4 147 899

Rörelseresultat -6 112 199 -1 505 287 -620 244 -1 893 023

Resultat från finansiella poster
Resultat från andelar i koncernföretag 0 0 -4 000 000 0
Ränteintäkter och liknande resultatposter 5 067 109 338 74 106 265
Räntekostnader och liknande resultatposter -92 236 -13 412 -13 957 -1 362   __________   __________    __________    __________

Resultat efter finansiella poster -6 199 368 -1 409 361 -4 634 127 -1 788 120

Bokslutsdispositioner
Koncernbidrag, erhållna/lämnade - - -1 315 000 1 011 000

Resultat före skatt -6 199 368 -1 409 361 -5 949 127 -777 120

Skatt på årets resultat 3 -81 205 -81 040   __________   __________    __________    __________

ÅRETS RESULTAT -6 199 368 -1 490 566 -5 949 127 -858 160
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Årsredovisning för Vindico Group AB (publ), Org.nr 556405-9367

BALANSRÄKNING Koncernen Moderbolaget
2017-12-31 2016-12-31 2017-12-31 2016-12-31

Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Goodwill 4 3 596 604 4 534 848 0 0   __________   __________    __________    __________

3 596 604 4 534 848 0 0
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 5 240 793 307 829 0 0   __________   __________    __________    __________

240 793 307 829 0 0

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 6 - - 9 223 968 10 713 968
Andelar i intresseföretag 7 15 810 31 620 15 810 31 620
Uppskjuten skattefordran 8 880 000 880 000 880 000 880 000
Andra långfristiga fordringar 196 596 107 270 0 0   __________   __________    __________    __________

1 092 406 1 018 890 10 119 778 11 625 588

Summa anläggningstillgångar 4 929 803 5 861 567 10 119 778 11 625 588

Omsättningstillgångar

Varulager m m
Färdiga varor och handelsvaror 181 948 1 089 073 0 0   __________   __________    __________    __________

181 948 1 089 073 0 0
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 2 268 165 4 389 726 18 750 90 032
Fordringar hos koncernföretag - - 814 208 1 871 777
Fordringar hos intressebolag 130 955 - 130 955 -
Övriga fordringar 202 281 490 527 66 662 21 970
Upparbetad men ej fakturerad intäkt 343 533 - - -
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 323 096 312 610 158 009 259 595   __________   __________    __________    __________

3 268 030 5 192 863 1 188 584 2 243 374

Kassa och bank 72 672 1 589 987 0 81 524

Summa omsättningstillgångar 3 522 650 7 871 923 1 188 584 2 324 898

SUMMA TILLGÅNGAR 8 452 453 13 733 490 11 308 362 13 950 486
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Årsredovisning för Vindico Group AB (publ), Org.nr 556405-9367

BALANSRÄKNING Koncernen Moderbolaget
2017-12-31 2016-12-31 2017-12-31 2016-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital 9 7 616 271 7 616 271 7 616 271 7 616 271
Reservfond - - 40 000 40 000   __________    __________

7 656 271 7 656 271
Fritt eget kapital
Övrigt tillskjutet kapital 11 358 533 11 358 533 - -
Annat eget kapital inkl årets resultat -17 140 942 -10 948 994 - -
Överkursfond 11 358 533 11 358 533
Balanserat resultat -6 790 803 -5 940 065
Årets resultat -5 949 127 -858 160   __________    __________

-1 381 397 4 560 308

Summa eget kapital 1 833 862 8 025 810 6 274 874 12 216 579

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 10 2 298 508 - 440 130 -
Leverantörsskulder 1 722 485 2 868 398 551 320 425 788
Skulder till koncernföretag - - 2 645 317 620 000
Övriga skulder 1 004 757 1 232 246 565 047 238 725
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 592 841 1 607 036 831 674 449 394   __________   __________    __________    __________
Summa kortfristiga skulder 6 618 591 5 707 680 5 033 488 1 733 907

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 8 452 453 13 733 490 11 308 362 13 950 486
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Årsredovisning för Vindico Group AB (publ), Org.nr 556405-9367

K A S S A F L Ö D E S A N A L Y S Koncernen Moderbolaget
2017-12-31 2016-12-31 2017-12-31 2016-12-31

Not

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat innan finansiella poster -6 112 199 -1 505 290 -620 244 -1 893 023

Justering för poster som ej ingår i kassaflödet
Avskrivning anläggningstillgångar 4,5 1 035 280 305 685 0 0
Nedskrivning lager 907 125 0 0 0
Övriga poster som påverkar kassaflödet
Finansiella intäkter 5 067 109 338 74 106 265
Finansiella kostnader -92 236 -13 412 -13 957 -1 362
Betald skatt -161 421 -149 992 -124 369 -149 827

   __________   __________    __________    __________

-4 418 384 -1 253 671 -758 496 -1 937 947

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Förändring varulager 0 101 027 0 0
Förändring rörelsefordringar 1 924 833 -420 761 1 054 790 3 261 405
Förändring rörelseskulder -1 526 176 51 210 1 368 821 -2 159 349   __________   __________    __________    __________

Kassaflöde från den löpande verksamheten -4 019 727 -1 522 195 1 665 115 -835 891

Investeringsverksamheten
Förändring av materiella anläggningstillgångar -30 000
Förändring av finansiella anläggningstillgångar -73 516 -50 397 -2 494 190 -881 620   __________   __________    __________    __________

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -103 516 -50 397 -2 494 190 -881 620

Finansieringsverksamheten
Nyemission 850 000 850 000
Optionsersättning 38 357 38 357
Förändring långfristiga skulder 0 0
Förändring av checkkredit 2 298 508 440 130
Amortering/upptagning av lån 300 000 300 000   __________   __________    __________    __________

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 2 598 508 888 357 740 130 888 357

Periodens kassaflöde -1 524 735 -684 235 -88 945 -829 154

Likvida medel vid periodens början 1 589 987 2 274 223 81 524 910 678
Kursdifferenser i likvida medel -7 420 -7 421
Likvida medel vid periodens slut 72 672 1 589 987 0 81 524   __________   __________    __________    __________

Förändring i likvida medel -1 524 735 -684 236 -88 945 -829 154

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten före förändringar 
rörelsekapitalet

11



Årsredovisning för Vindico Group AB (publ), Org.nr 556405-9367

F Ö R Ä N D R I N G A R   I  E G E T   K A P I T A L

Aktie- Annat eget kapital Årets Summa 
Koncernen kapital  resultat eget kapital
Ingående balans 7 616 271 -9 458 425 -1 490 569 8 025 810
Omräkningsdifferens 7 419 7 419
Resultatdisposition enl

stämmobeslut -1 490 569 1 490 569 0
Årets resultat -6 199 368 -6 199 368   __________    __________    __________    __________
Utgående balans 7 616 271 -10 941 575 -6 199 368 1 833 861

Aktie- Reserv- Överkurs- Balanserat Årets Summa 
Moderföretaget kapital fond fond resultat  resultat eget kapital
Ingående balans 7 616 271 40 000 11 358 533 -5 940 065 -858 160 12 216 579
Omräkningsdifferens 7 422 7 422
Resultatdisposition

enligt stämmobeslut -858 160 858 160 0
Årets resultat -5 949 127 -5 949 127   __________    __________    __________   __________    __________    __________
Utgående balans 7 616 271 40 000 11 358 533 -6 790 803 -5 949 127 6 274 874

   __________
11 358 533

eget kapital
11 358 533

Övrigt tillskjutet
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Årsredovisning för Vindico Group AB (publ), Org.nr 556405-9367

T I L L Ä G G S U P P L Y S N I N G A R

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och enligt Bokföringsnämndens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).
Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggingstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar som förvärvats är redovisade till anskaffningsvärde minskat med
ackumulerade avskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar.
I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar
Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen beräknas som 
kostnad i resultaträkningen.

Förvärvade immateriella och materiella anläggningstillgångar
Goodwill 5 år
Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Varulager
Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkurans-
risk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen.
I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats
och skick.

Finansiella tillgångar och skulder
Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (finansiella instrument värderade utifrån
anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen
En finansiell tillgång eller skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga
villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från 
tillgången har upphörts eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar förknippade med innehavet 
i all väsentlighet överförts till annans part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången.
En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella anläggningstillgångar
Finansiella anläggningstillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive 
eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag
för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.
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Skatt
Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt.
Uppskjuten skattefordran redovisas för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag.
Beloppet baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte 
nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på 
innevarande och framtida skattepliktiga resultat på medellång sikt. Värderingen omprövas varje balansdag.

Intäkter
Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas
som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag
för rabatter.

Företaget vinstavräknar utförda tjänsteuppdrag med fast pris i takt med att arbetet utförs, s.k. succesiv 
vinstavräkning. Vid beräkning av upparbetad vinst har färdigställandegraden beräknats sin nedlagda 
utgifter per balansdagens i relation till de totalt beräknade utgifterna för att fullfölja uppdraget.

Försäljning av varor
Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda;

- De ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas 
med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna samt
* De utgifter som har uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett
tillförlitligt sätt.

Koncernredovisning
Dotterföretag
Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50% av röstetalet eller på
annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att uforma ett företags 
finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.
Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den 
tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den 
förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar 
(inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda 
dotterföretag.

Goodwill
Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger 
det i förvärvsanalysen fastställda värdet på förvärvade företagets identifierbara nettotillgångar.
Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.
Per varje balansdag bedömer företaget om det finns indikationer på nedskrivningsbehov.

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag
Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som 
uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.
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Redovisningsprinciper i moderföretaget
Redovisningsprinciperna i moderföretaget överensstämmer med de ovan angivna redovisningsprinciperna
i koncernredovisningen.

Andelar i dotterföretag och intresseföretag
Andelar i dotterföretag och intresseföretag redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade 
nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga 
till förvärvet. Kapitalandelsmetoden tillämpas ej då intressebolaget är av ringa betydelse.

Koncernbidrag
Koncernbidrag som erållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen.
Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Uppskattningar och bedömningar

Värdering av uppskjuten skattefordran, se ”Skatt” ovan.
Värdering av aktier i dotterföretag, se ”Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar” nedan.
Nedskrivningsprövning avseende goodwill, se ”Koncernredovisning Goodwill” ovan.

Nedskrivning av finansiell anläggningstillgång

Fordringar och skulder i utländsk valuta
Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Leasing - Leasetagare
Operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Nyckeltalsdefinitioner
Soliditet: Justerat eget kapital i % av balansomslutningen

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1 Koncernuppgifter

Inköp och försäljning inom koncernen

Av moderföretagets totala inköp och försäljning avser 2% (15%) av inköpen och 96% (57%) av 
försäljningen andra företag inom den grupp som företaget tillhör.

Uppskattningar och bedömningar har gjorts vid upprättandet av de finansiella rapporterna. Uppskattningar om 
framtiden har baserats på historisk erfarenhet och andra faktorer såsom förväntningar beträffande framtida händelser 
och utfall. De poster som främst påverkas av uppskattningar och bedömningar är:

Per varje balansdag bedömer företaget om det finns indikationer på nedskrivningsbehov. Bedömningen görs 
individuellt post för post.

Per varje balansdag bedöms om en tidigare nedskrivning ska återföras helt eller delvis till följd av att de skäl som låg 
till grund för nedskrivningen har förändrats.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen 
det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande 
affärshändelsen.

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen. 
Tillgången och skulden redovisas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna, 
fastställda vid leasingavtalets ingående. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering av skulden enligt 
effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.
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Not 2 Personal

2017-12-31 2016-12-31 2017-12-31 2016-12-31
Medelantalet anställda
Kvinnor 2 2 2 2
Män 8 4 1 0   __________   __________    __________    __________

10 6 3 2
Löner och andra ersättningar
Samtliga anställda 5 419 351 2 866 870 1 414 409 1 304 645   __________   __________    __________    __________

5 419 351 2 866 870 1 414 409 1 304 645

Sociala kostnader
Pensionskostnader 491 701 228 700 181 281 111 842
Sociala avgifter enligt lag och avtal 1 952 827 990 917 575 915 455 003   __________   __________    __________    __________

2 444 528 1 219 617 757 196 566 845

Av moderföretagets pensionskostnader avser 102.144 kr (82.800 kr) företagets verkställande direktör.

Av koncernens pensionkostnader avser 175.526 kr (99.401 kr) företagets ledning. 

Avtal om avgångsvederlag

VD
Verkställande direktören har avtal om anställning på månadsbasis och avtalet gäller med tre månaders ömsesidig 
uppsägningstid.

Styrelsens ordförande

Löner och ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl och övriga anställda

2017-12-31 2016-12-31 2017-12-31 2016-12-31
Moderföretaget 727 920 723 648 686 489 580 996
Dotterföretag 611 967 80 000 3 392 975 1 502 226   __________   __________    __________    __________
Koncernen totalt 1 339 887 803 648 4 079 464 2 083 222

Av de löner som lämnats till övriga anställda i koncernen avser 0 kr (0 kr) andra ledande 
befattningshavare än styrelse och VD.

Koncernen

Styrelsens ordförande har avtal om ersättning på timbasis och avtalet 1 år i taget med automatisk förlängning förutsatt 
att inte någon av parterna har sagt upp avtalet tre månader innan avtalstidens utgång. 

Moderföretaget

Övriga anställdaStyrelse och VD
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Ledande befattningshavares ersättningar

Koncernen
Rörlig Övriga Pensions-

Tkr Ersättning Förmåner kostnad
Carl Schneider 0 0
Ann-Charlotte Salomonsson 0 0
Patrik Nordberg 0 0
Tomas Welin 0 73 382
Monica Hallin 0 102 144   __________    __________
Summa 0 175 526

Moderföretaget
Övriga Pensions-

Tkr Ersättning Förmåner kostnad
Carl Schneider 0 0
Ann-Charlotte Salomonsson 0 0
Patrik Nordberg 0 0
Tomas Welin 0 0
Monica Hallin 0 102 144   __________    __________
Summa 0 102 144

Rörlig ersättning till styrelseledamot har ersatts mot faktura. 

Not 3 Skatt på årets resultat

2017-12-31 2016-12-31 2017-12-31 2016-12-31

Skatt på årets resultat 0 81 205 0 81 040

Avstämning av effektiv skatt
Resultat före skatt -6 199 366 -1 409 364 -5 949 127 -777 120
Skattekostnad 22% -1 363 861 -310 060 -1 308 808 -170 966
Skattekostnad 27% (Norge) 0 80 904 0 80 904

Skatteeffekt av:
Ej avdragsgilla kostnader 222 423 18 087 891 237 6 477
Ej skattepliktiga intäkter -126 -480 0 -6
Skatt hänförlig till föregående år 0 300 0 135
I år uppkomna underskottsavdrag 1 141 563 292 454 417 571 164 361   __________   __________    __________    __________
Summa 0 81 205 0 80 904

30 000

Grundlön
Styrelsearvoden

35 907

667 920

0

1 339 887 35 907

0

Koncernen

   __________

667 920

   __________

30 000

   __________

35 907
0

35 907

0

Styrelsearvoden
Grundlön

0

727 920
   __________

Moderföretaget

611 967

0 0
30 000

0
030 000

Rörlig

0
0
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Not 4 Goodwill

2017-12-31 2016-12-31 2017-12-31 2016-12-31
Ingående anskaffningsvärde 7 752 158 3 060 936 0 0
Årets inköp 0 4 691 222 0 0   __________   __________    __________    __________
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 7 752 158 7 752 158 0 0

Ingående avskrivningar enligt plan -3 217 310 -2 962 664 0 0
Årets avskrivningar enligt plan -938 244 -254 646 0 0   __________   __________    __________    __________
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan -4 155 554 -3 217 310 0 0

Utgående planenligt restvärde 3 596 604 4 534 848 0 0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

2017-12-31 2016-12-31 2017-12-31 2016-12-31
Ingående anskaffningsvärde 1 747 455 95 349 95 349 95 349
Förvärvat anskaffningsvärde 0 1 652 106 0 0
Årets inköp 30 000 0 0 0   __________   __________    __________    __________
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 777 455 1 747 455 95 349 95 349

Ingående avskrivningar enligt plan -1 439 626 -95 349 -95 349 -95 349
Förvärvade ackumulerade avskrivningar 0 -1 293 238 0
Årets avskrivningar enligt plan -97 036 -51 039 0 0   __________   __________    __________    __________
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan -1 536 662 -1 439 626 -95 349 -95 349

Utgående planenligt restvärde 240 793 307 829 0 0

Not 6 Moderföretagets innehav av andelar i koncernföretag
2017-12-31 2016-12-31

Dotterföretag Org. nr Säte Andelar Andel i %
Vindico Safety AB 556252-0220 Mölndal 1 000 100% 1 306 325 1 306 325
Vindico DNA Systems AB 556677-7834 Mölndal 1 620 100% 2 827 240 2 827 240
Vindico Development AB 556264-4707 1 000 100% 780 403 780 403
Vindico Technology AB 556680-2129 1 000 100% 4 310 000 5 800 000   __________    __________

9 223 968 10 713 968

Ägarandelen av kapitalet överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Ingående anskaffningsvärde 10 713 968 4 913 968
Lämnade aktieägartillskott 2 510 000 -
Förvärv 5 800 000
Nedskrivning -4 000 000 -   __________    __________
Utgående anskaffningsvärde 9 223 968 10 713 968

Koncernen Moderföretaget

ModerföretagetKoncernen

Mölndal
Mölndal
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Not 7 Koncernens innehav av andelar i intresseföretag
2017-12-31 2016-12-31

Intresseföretag Reg. Nr. Andelar Andel i %

917790108 15 000 50% 15 810 31 620   __________    __________
15 810 31 620

Not 8 Uppskjuten skattefordran
2017-12-31 2016-12-31 2017-12-31 2016-12-31

Underskottsavdrag 880 000 880 000 880 000 880 000   __________   __________    __________    __________
880 000 880 000 880 000 880 000

Skattemässiga underskottsavdrag i moderföretaget uppgår till 10 027 592 kr (fg år 8 129 542 kr).

Not 9 Upplysningar om aktiekapital
Moderbolaget

Antal aktier Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång 15 232 541 0,50
Antal/värde vid årets utgång 15 232 541 0,50

Bolaget har gett ut optioner att teckna aktier enligt nedanstående uppställning.
2017-12-31 2016-12-31 2015-12-31

Teckningsperiod Teck. Kurs Antal aktier Antal aktier Antal aktier
1 150601-150630    2,50 0 0
2 160601-160630    2,50 0 210 000
3 180701-180731 2,50 0 170 000
4 181001-181031 2,70 1 200 000

0 1 200 000 380 000

Not 10 Checkräkningskredit
2017-12-31 2016-12-31 2017-12-31 2016-12-31

Beviljad checkkredit uppgår till 2 500 000 2 875 000 500 000 500 000
varav utnyttjad checkkredit 2 298 508 692 857 440 130 91 776

Not 11 Ställda säkerheter

2017-12-31 2016-12-31 2017-12-31 2016-12-31
Ställda säkerheter
Tillgångar med äganderättsförbehåll 61 500 104 552 - -

För egna skulder och avsättningar
Företagsinteckningar 7 020 000 5 070 000 1 400 000 800 000

Moderföretaget

ModerföretagetKoncernen 

Unisecure Norway 
AS

Säte

Koncernen 

Oslo / Norge

Koncernen Moderföretaget
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Not 12 Eventualförplikelser

2017-12-31 2016-12-31
Borgensåttagande till förmån för koncernföretag 2 000 000 -

Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Göteborg den                - 2018

Carl Schneider Tomas Welin
VD

Patrik Nordberg Ann-Charlott Salomonsson

Vår revisionsberättelse har avgivits den                - 2018
BDO Göteborg AB

Peter Eriksson
Auktoriserad revisor

Under första kvartalet har den störste ägaren, Jovitech Invest AB, ägt av Carl Schneider, tillskjutit totalt 1 350 tkr i 
aktieägartillskott. Dessutom har koncernen fått en ökad checkkredit på 750 tkr. 

I mars lämnade Monica Hallin, bolagets VD och koncernchef, bolaget och störste ägaren Carl Schneider tog över som 
tf VD och koncernchef. Ann-Charlott Salomonsson tog över som tf Styrelseordförande.

För att minska kostnaderna och för att få en enklare koncernstruktur har styrelsen beslutat att all verksamhet skall 
läggas i ett rörelsedrivande bolag, Vindico Technology AB. Detta genomförs med början 2018-04-01.

Koncernens kostnader har setts över och såväl personalkostnader som övriga kostnader kommer att minska under året, 
vilket får effekt redan under 2:a kvartalet.

Moderföretaget
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